
 

RIOT GAMES FANART CONTEST 2021 

OFICIÁLNÍ PRAVIDLA 

 

K ÚČASTI V SOUTĚŽI NEBO VÝHŘE NENÍ TŘEBA NIC ZAKOUPIT ANI UHRADIT 

ŽÁDNÝ POPLATEK.  ZATÍM JSTE NEVYHRÁLI.  NÁKUP NEZVÝŠÍ VAŠE ŠANCE 

NA VÝHRU.  V TÉTO HŘE ROZHODUJÍ DOVEDNOSTI, NE NÁHODA. 

1. Kvalifikace.  SPONZOREM TÉTO SOUTĚŽE („SOUTĚŽ“) JE RIOT GAMES, INC., 

SPOLEČNOST SE SÍDLEM VE STÁTĚ DELAWARE, A TO PŘÍMO NEBO NEPŘÍMO 

PROSTŘEDNICTVÍM AFILACÍ, JE-LI TO RELEVANTNÍ, („SPONZOR“).  

DO TÉTO SOUTĚŽE SE MOHOU ZAPOJIT POUZE AKTUÁLNÍ ČLENOVÉ 

LEAGUEOFLEGENDS.COM NEBO SOUVISEJÍCÍCH MÍSTNÍCH WEBŮ („WEB“), KTEŘÍ 

SPLŇUJÍ NÁSLEDUJÍCÍ PODMÍNKY: (I) NEJSOU SOUČASNÝMI ZAMĚSTNANCI, 

SMLUVNÍMI DODAVATELI ANI ZAMĚSTNANCI SPONZORA; (II) V OKAMŽIKU 

VSTUPU DO SOUTĚŽE JIM JE ALESPOŇ TŘINÁCT (13) LET (NEBO DVANÁCT (12) V 

JIŽNÍ KOREJI) (POKUD JE ÚČASTNÍKŮM MÉNĚ NEŽ 18 LET, MUSÍ JE PŘI REGISTRACI 

ZASTOUPIT RODIČ NEBO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE); (III) NEJSOU OBČANY KUBY, 

IRÁNU, SEVERNÍ KOREJE, KRYMU, SÚDÁNU, VENEZUELY, SÝRIE, ŘECKA, ITÁLIE, 

ČÍNY, QUEBEKU, TCHAJ-WANU, FILIPÍN, HONGKONGU, MACAU, INDONÉSIE A 

MYANMARU; A (IV) JSOU LEGÁLNÍMI OBČANY ZEMĚ NEBO ÚZEMÍ, KDE TATO 

NABÍDKA PLATÍ („SOUTĚŽÍCÍ“).  TATO SOUTĚŽ JE NEPLATNÁ NA KUBĚ, V IRÁNU, 

SEVERNÍ KOREJI, VENEZUELE, SÝRII A VE STÁTECH NEBO REGIONECH, KDE JE 

ZAKÁZÁNA RELEVANTNÍMI ZÁKONY NEBO OBCHODNÍMI RESTRIKCEMI USA.  

TÉTO SOUTĚŽE SE NESMÍ ZÚČASTNIT ŽÁDNÁ OSOBA, PRO KTEROU PLATÍ ZÁKAZ 

NEBO OMEZENÍ OBCHODOVÁNÍ S USA.  TATO SOUTĚŽ JE NEPLATNÁ VŠUDE, KDE 

JE ZAKÁZÁNA. 

V určitých dalších zemích nebo oblastech nemusí být tato soutěž platná nebo může být 

poskytována ve spolupráci se sponzorem nebo jeho jménem určitými afilacemi sponzora.  Další 

případné podrobnosti a podmínky týkající se těchto afilací jsou popsány v dodatku pro konkrétní 

země, který je uveden v příloze A k tomuto dokumentu a je jeho součástí.   

V případě potenciálních výherců, kteří ještě v příslušné zemi nebo oblasti pobytu nedosáhli 

zletilosti, musí rodič nebo zákonný zástupce výherce písemně (elektronicky nebo jinak) 

individuálně a jménem nezletilého výherce souhlasit s těmito oficiálními pravidly a 

dodržování všech platných podmínek. 

Do hry o výhru se mohou zapojit jen příspěvky (definovány níže), které byly vytvořeny a přijaty 

sponzorem ve formátu popsaném níže.  Sponzor si vyhrazuje právo před zahájením (definováno 

níže) výše uvedené kritérium ověřit.  Pokud jste se nezaregistrovali a nejste zatím členem webu, 

můžete tak učinit kliknutím sem a dokončením procesu registrace člena (zdarma a bez 

závazků).  Před provedením registrace členství musíte přijmout příslušné podmínky poskytování 

služby a oznámení o ochraně osobních údajů pro daný web ve svém regionu (např. pro uživatele 

registrující se v Severní Americe se jedná o podmínky poskytování služby a oznámení o ochraně 

https://developer.riotgames.com/sign-in


osobních údajů na adrese https://www.riotgames.com/en/terms-of-service a 

https://www.riotgames.com/en/privacy-notice).  Pokud podmínky poskytování služby a oznámení 

o ochraně osobních údajů přijmout nechcete, nepokoušejte se stát se členem a nezapojujte se do 

této soutěže.  Ředitelé, úředníci a zaměstnanci sponzora, jeho nadřazené společnosti a příslušných 

afilací, dceřiných společností, agentů, profesionálních poradců, reklamních a propagačních 

agentur a nejbližší rodina a osoby, které s nimi žijí v jedné domácnosti, nejsou oprávněny ke vstupu 

do soutěže a výhře cen.  Platí všechny relevantní národní, federální, státní, regionální a místní 

právní předpisy.  Se vstupem do soutěže a výhrou se nepojí žádné náklady.  V případě sporu budou 

příspěvky (definovány níže) považovány za odeslané vlastníkem členského účtu uvedeného v 

příspěvku do soutěže podle popisu níže.  

2. Odmítnutí odpovědnosti.  Sponzor, všichni podílející se sponzoři a jejich příslušné nadřazené 

společnosti, pobočky, afilace, ředitelé, úředníci, profesionální poradci, zaměstnanci a agentury 

nenesou odpovědnost za: (a) opožděné, ztracené, špatně adresované, zkomolené, porušené nebo 

poškozené příspěvky; (b) závady a selhání telefonu, elektroniky, hardwaru, softwaru, sítě, 

internetu či jiné závady a selhání týkající se počítačů nebo komunikací; (c) narušení soutěže, 

zranění, ztráty nebo škody způsobené událostmi, nad kterými sponzor nemá kontrolu; ani (d) 

tiskové nebo typografické chyby v materiálech spojených se soutěží vyvolané důvody, které 

sponzor nemůže ovlivnit. 

3. Období soutěže.  Období soutěže začíná 21. ledna 2021 v 8:00 pacifického času („PT“) 

(„Zahájení“) a končí 1. února 2021 v 23:59 PT („Uzávěrka“).  Příspěvky přijaté po uzávěrce 

nemají nárok na výhru.  Sponzor nebo jím určená osoba mají výhradní právo určovat všechna data 

a období týkající se soutěže. 

4. Vstup do soutěže. Počínaje dnem zahájení smí soutěžící vstoupit do soutěže odesláním 

příspěvku. Je třeba nahrát soubor s požadovaným obsahem popsaným zde, který je zde začleněn 

odkazem, a to pomocí nástroje pro nahrávání kliknutím sem („Příspěvek“).  Přiložené podání do 

soutěže musí splňovat požadavky uvedené v online oznámení týkajícím se soutěže.  

Jakýkoli jiný pokus o vstup do soutěže než vstup podle popisu v tomto dokumentu je neplatný. 

Neúplný formulář příspěvku nepředstavuje platný příspěvek pro účely této soutěže a nebude přijat. 

Více příspěvků do soutěže není povoleno. Nikdo se do soutěže nesmí zapojit vícekrát založením 

nového účtu. Všechny takové nové účty a příspěvky budou diskvalifikovány. Všechny příspěvky 

se po přijetí stávají majetkem sponzora a nebudou potvrzeny ani vráceny. 

Dle výhradního uvážení sponzora mohou být kdykoli odebrány nebo diskvalifikovány příspěvky, 

které: (i) vyobrazují nebo oslavují neslušné, obscénní, urážlivé, nemravné, hanlivé, pornografické, 

hrubé, obtěžující, nezákonné, vulgární nebo zprofanované chování; (ii) znevažují nějakou rasu, 

víru nebo etnický původ; (iii) porušují tato oficiální pravidla nebo podmínky poskytování služby 

webu a (iv) sponzor z libovolného důvodu považuje za jinak nevhodné.  V případě odebrání ztrácí 

příspěvek nárok na účast v soutěži a bude považován za neplatný.  Příspěvky nebudou soutěžícímu 

vráceny.  Soutěžící nemusí být na odebrání příspěvku nebo jeho diskvalifikaci upozorněni. 

5.  Rozhodnutí a určení výherce.  Sponzor vybere výherce všech cen ze všech kvalifikovaných 

příspěvků dle svého uvážení, a to na základě kreativity, originality a vizuální stránky (vždy jedna 

třetina) každého příspěvku. Potenciální výherci budou upozorněni e-mailem (nebo jiným vhodným 

způsobem) ihned po vyhlášení sponzorem.  K nárokování výhry musí potenciální výherce (a rodič 

https://www.riotgames.com/en/terms-of-service
https://www.riotgames.com/en/privacy-notice
https://na.leagueoflegends.com/en-us/news/community/season-2021-fan-art-contest/
http://woobox.com/tguhox
http://woobox.com/tguhox


nebo zákonný zástupce, pokud je výherce nezletilý) dodržet pokyny obsažené v oznámení, které 

mohou dle uvážení sponzora zahrnovat (a mohou být obsaženy v jednom nebo více dokumentech): 

(i) místopřísežné prohlášení výherce ověřující totožnost, nárok a souhlas se všemi pravidly; (ii) 

udělení práv v souladu s ustanoveními těchto oficiálních pravidel; (iii) zproštění odpovědnosti 

nebo (iv) veřejné prohlášení (souhrnně „Dokumenty“). Určené dokumenty musí být vyplněny a 

odeslány do termínu uvedeného sponzorem v oznamovacím e-mailu. V opačném případě výhra 

propadne a bude vybrán jiný výherce, pokud to čas a okolnosti dovolí.  Sponzor si vyhrazuje právo 

ve všech případech pozdržet udělení výhry, dokud nebude k jeho přiměřené spokojenosti ověřena 

totožnost a nárok výherce.  Rozhodnutí sponzora ve všech záležitostech jsou konečná.  

6. Výhry.  

Výhry budou rozděleny mezi pět vítězných příspěvků („Výherci hlavní ceny“) a 25 příspěvků s 

čestným uznáním („Výherci čestného uznání“). 

Hlavní ceny 

Každý z pěti výherců hlavní ceny obdrží hlavní cenu uvedenou níže („Hlavní cena“).  

● 12,9 palcový stříbrný iPad Pro (512 GB, Wi-Fi) 

● Apple Pencil 

● 3250 bodů Riot 

Přibližná maloobchodní cena („Maloobchodní cena“) každé hlavní ceny je 1450 USD. 

Čestné uznání 

Každý z 25 výherců čestného uznání obdrží čestné uznání uvedené níže („Čestné uznání“). 

● 3250 bodů Riot 

Přibližná maloobchodní cena každého čestného uznání je 0 USD.  

Celková maloobchodní cena všech výher rozdaných v rámci této soutěže je maximálně 6650 USD.   

ZA VŠECHNY FEDERÁLNÍ, NÁRODNÍ, STÁTNÍ, OBLASTNÍ NEBO MÍSTNÍ DANĚ 

SPOJENÉ S PŘIJETÍM NEBO POUŽÍVÁNÍM VÝHER NESE VÝHRADNÍ 

ODPOVĚDNOST VÝHERCE. Sponzor si vyhrazuje právo takové daně a poplatky zadržet a 

odečíst je z výhry, pokud to vyžaduje zákon. Všechny výhry budou předány, pokud existuje 

dostatečný počet kvalifikovaných příspěvků.  Výhry vrácené jako nedoručitelné z důvodů mimo 

kontrolu sponzora nebo výhry, které nebudou převzaty do patnácti (15) dní od doručení oznámení, 

propadnou a budou předány alternativnímu výherci. Výhry jsou nepřenosné.  Nahrazení ani 

výměna výher (včetně výměny za hotovost) není povoleno. Sponzor si však vyhrazuje právo 

nahradit výhru stejné nebo vyšší hodnoty za libovolnou výhru dle svého výhradního 

uvážení.  Všechny výhry jsou udělovány „TAK, JAK JSOU“ a BEZ ZÁRUKY JAKÉHOKOLI 

DRUHU, výslovné nebo konkludentní (včetně mimo jiné konkludentní záruky prodejnosti nebo 

vhodnosti k určitému účelu). 

7. Udělení práv k příspěvku. 



Každý soutěžící si uchová vlastnický zájem a příslušná práva k duševnímu vlastnictví ke svému 

příspěvku.  S ohledem na příležitosti uvedené v tomto dokumentu však tímto každý soutěžící (nebo 

pokud je nezletilý, pak jeho rodič nebo zákonný zástupce; pro účely oddílů 7 a 8 pojem „soutěžící“ 

označuje také tyto strany) uděluje sponzorovi a jeho agentům, afilacím, nástupcům a nabyvatelům 

trvalou, neodvolatelnou, univerzální, nevýhradní (s výjimkou osobního použití soutěžícího, včetně 

použití na webu), zcela uhrazenou a přenosnou licenci bez autorských poplatků a s možností 

udělení dílčí licence k používání, distribuci a obchodnímu využívání příspěvku libovolným 

způsobem a k libovolným účelům ve spojení se soutěží a reklamními a marketingovými aktivitami 

sponzora vysvětlenými níže.  Příspěvky nejsou důvěrné a proprietární a bude s nimi takto 

zacházeno.  Sponzor si zachovává právo upravit všechny příspěvky libovolným způsobem a k 

libovolnému účelu, ale není to jeho povinnost.  Každý soutěžící tímto prohlašuje a zaručuje, že je 

vlastníkem příspěvku (a jeho obsahu), který odeslal, že je oprávněn povolit jeho používání v 

souladu s tímto oddílem a že zveřejnění nebo další obchodní využití daného příspěvku neporušuje 

práva na ochranu soukromí, práva na zveřejnění, autorská práva, práva k ochranným známkám, 

smluvní práva, práva na publikování a další práva osoby nebo subjektu.  Sponzor si vyhrazuje 

právo použít příspěvek k jakémukoli účelu, včetně mimo jiné zveřejnění, komerčního prodeje, 

reprodukce, inzerce a propagačních aktivit, distribuce, přenosu, publikace a vysílání, ale není to 

jeho povinnost.  Sponzor si vyhrazuje právo používat všechny nápady, koncepty, znalosti a 

techniky obsažené v příspěvku, a to k libovolnému účelu, včetně mimo jiné vývoje a marketingu 

produktů a služeb s využitím těchto informací, a každý soutěžící bere na vědomí a souhlasí, že 

od sponzora, jeho agentů, afilací nebo nabyvatelů za používání daného příspěvku nebo jeho 

obsahu v souladu s tímto oddílem Udělení práv neobdrží žádnou další platbu, odměnu, 

autorské poplatky ani jinou kompenzaci.  Soutěžící souhlasí, že na náklady sponzora provede 

další kroky (včetně mimo jiné poskytnutí místopřísežného prohlášení a vyhotovení dalších 

dokumentů), které může sponzor přiměřeně vyžadovat k uplatnění, vylepšení nebo potvrzení svých 

práv uvedených v tomto odstavci výše.  Pokud tato práva k příspěvku nelze v souladu s místními 

právními předpisy platnými v místě bydliště soutěžícího licencovat v rozsahu vyžadovaném tímto 

odstavcem, bude výše uvedené licencování práv změněno v nezbytném rozsahu tak, aby takové 

místní právní předpisy splňovalo a sponzor zároveň získal maximální možný rozsah práv k využití 

příspěvku.  Každý soutěžící a jeho příslušní dědicové tímto sponzora a případné další sponzory 

společně s jejich příslušnými nadřazenými společnostmi, agenty, afilacemi, nástupci a nabyvateli 

a jejich ředitele, členy, akcionáře, úředníky, zaměstnance, agenty a zástupce (všechny uvedené 

osoby jsou souhrnně označovány jako „Osvobozené strany“) odškodní, zbaví odpovědnosti a 

ochrání před kroky nebo odpovědností, a to v jakékoli formě nebo způsobem, které vyplývají z 

porušení práv třetí strany, včetně poplatků za právní zastoupení a nákladů spojených s příspěvkem.   

Pokud je některý příspěvek vyhlášen vítězem této soutěže, soutěžící dále souhlasí, že 

příspěvek nebude nabízet, distribuovat, prodávat, poskytovat v rámci dílčí licence ani ho 

obchodně využívat, a to v žádné formě a žádným způsobem, bez předchozího výslovného 

písemného souhlasu sponzora. 

Pokud tato práva k příspěvku nelze v souladu s místními právními předpisy platnými v místě bydliště 

soutěžícího licencovat v rozsahu vyžadovaném tímto odstavcem, bude výše uvedené licencování práv 

změněno v nezbytném rozsahu tak, aby takové místní právní předpisy splňovalo a sponzor zároveň 

získal maximální možný rozsah práv k využití příspěvku. 

POKUD S PODMÍNKAMI TOHOTO UDĚLENÍ PRÁV K PŘÍSPĚVKU 

NESOUHLASÍTE, DO SOUTĚŽE SE NEZAPOJUJTE.  



8. Přijetí pravidel, všeobecné osvobození.  Vstupem do soutěže a v maximálním rozsahu 

povoleném zákonem každý příslušný soutěžící souhlasí, že bude dodržovat tato oficiální pravidla 

a bude se řídit rozhodnutími sponzora, která budou pro všechny účely podle tohoto dokumentu 

konečná.  Každý soutěžící tímto sponzora a případné další sponzory společně s jejich příslušnými 

nadřazenými společnostmi, agenty, afilacemi, nástupci a nabyvateli a jejich ředitele, členy, 

akcionáře, úředníky, zaměstnance, agenty a zástupce osvobodí, zbaví odpovědnosti, odškodní a 

ochrání před odpovědností a zříká se dalších kroků v souvislosti s nároky, náklady, zraněními, 

ztrátami a škodami jakéhokoli druhu, které vznikly ve spojení se soutěží nebo doručením, 

nedoručením, chybami oznámení, přijetím, vlastnictvím, používáním nebo nemožností používat 

jakoukoli výhru, včetně mimo jiné nároků, nákladů, zranění, ztrát a škod týkajících se zranění 

osob, úmrtí, poškození nebo zničení majetku, práv na zveřejnění nebo soukromí, očerňování nebo 

vyobrazení ve špatném světle, ať už úmyslného nebo neúmyslného, podle smlouvy, deliktem 

(včetně zanedbání), v rámci záruky nebo jinak.  Výslovným zřeknutím se nároků v důsledku 

zanedbání ze strany sponzora se soutěžící nezříká nároků plynoucích z úmyslného nebo 

neúmyslného zanedbání sponzora, pokud se těchto nároků nelze vzdát v důsledku právních 

předpisů nebo zásad v příslušné jurisdikci.  Soutěžící dále souhlasí, že pokud se některá část tohoto 

odstavce nebo těchto oficiálních pravidel stane neplatnou, zbylá ustanovení zůstávají plně platná 

a účinná.  Bez omezení výše uvedených ustanovení se každý soutěžící tímto zříká uplatnění oddílu 

1542 kalifornského občanského zákoníku, který udává:  

VŠEOBECNÉ OSVOBOZENÍ SE NEVZTAHUJE NA NÁROKY, O KTERÝCH 

VĚŘITEL V OKAMŽIKU PROVEDENÍ OSVOBOZENÍ NEVÍ, ŽE V JEHO 

PROSPĚCH EXISTUJÍ, A KTERÉ, POKUD BY BYLY ZNÁMY, BY PODSTATNÝM 

ZPŮSOBEM OVLIVNILY JEHO VYROVNÁNÍ S DLUŽNÍKEM.  

Soutěžící se výslovně zříká uplatnění oddílu 1542 kalifornského občanského zákoníku a dalších 

zákonů, pravidel, právních předpisů, vyhlášek nebo principů zvykového práva či jiné instance 

podobného dopadu z libovolné jurisdikce a dále se zříká všech práv na uplatnění těchto ustanovení 

v souvislosti se soutěží nyní i v budoucnu.  Soutěžící a výherce dále potvrzují a souhlasí, že toto 

vzdání se práv představuje základní a důležitou podmínku těchto oficiálních pravidel a soutěže.  

9. Všeobecná pravidla týkající se příspěvků: Sponzor si dle svého výhradního uvážení vyhrazuje 

právo posoudit a prošetřit všechny příspěvky a hlasy a podniknout veškerá opatření, která považuje 

za nezbytné k zajištění férového průběhu soutěže.  Zkomolené, ztracené, nečitelné, poškozené 

nebo neúplné příspěvky budou považovány za nedostatečné a neplatné a budou diskvalifikovány. 

Sponzor a jeho nadřazená společnost, pobočky a afilace, reklamní a propagační agentury, 

dodavatelé (včetně poskytovatelů výher), poskytovatelé tiskových služeb a distributoři a příslušní 

ředitelé, členové, akcionáři, úředníci, zaměstnanci, zástupci a agenti všech subjektů a entit, které 

jsou nějakým způsobem spojeny s touto soutěží, nenesou odpovědnost za: (i) opožděné, ztracené, 

neúplné, špatně adresované nebo poškozené příspěvky; (ii) technické závady, závady a selhání 

hardwaru nebo softwaru jakéhokoli druhu, ztrátu nebo nedostupnost připojení k síti; (iii) 

neúspěšné, nesprávné, neúplné, nepřesné, zkomolené nebo opožděné elektronické komunikace 

způsobené odesílatelem nebo vybavením či programem spojeným s touto soutěží nebo v rámci 

této soutěže využívaným, v důsledku čehož nemusí být možné se soutěže zúčastnit; (iv) lidské 

chyby, ke kterým může dojit v oznámení výherci nebo v komunikaci související se soutěží či při 

zpracovávání, posuzování nebo záznamu příspěvků v této soutěži; nebo (v) tiskové chyby v těchto 

oficiálních pravidlech.  Pokud dojde v důsledku tiskové chyby, chyby přenosu nebo jiné chyby k 



nárokování nebo oznámení většího počtu výher, než je stanoveno v těchto oficiálních pravidlech, 

je sponzor dle svého výhradního uvážení oprávněn tuto chybu napravit.  V žádném případě nebude 

uděleno více výher, než bylo avizováno.  

Pokud v důsledku nějakého vlivu (včetně napadení počítačovým virem, chyb, červů, narušení, 

neoprávněného zásadu, podvodu, technických závad nebo jiného vlivu) dojde k narušení nebo 

ovlivnění administrace, zabezpečení, férovosti, integrity nebo řádného průběhu této soutěže nebo 

pokud tuto soutěž nebude možné realizovat podle popisu v těchto oficiálních pravidlech, je 

sponzor dle svého výhradního uvážení oprávněn tuto soutěž nebo tato oficiální pravidla zrušit, 

ukončit, změnit nebo pozastavit a vybrat výherce z příspěvků přijatých před výskytem této rušivé 

události nebo provést další kroky, které sponzor považuje za spravedlivé a vhodné.  SPONZOR 

SI VYHRAZUJE PRÁVO ZAŽALOVAT PODVODNÉ PŘÍSPĚVKY A SOUTĚŽÍCÍ, A TO 

V PLNÉM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY.  Dle 

výhradního uvážení sponzora mohou být soutěžící a výherci, kteří nesplní tato oficiální pravidla 

nebo se pokusí tuto soutěž nějakým způsobem narušit, diskvalifikováni. 

VŠECHNA ROZHODNUTÍ SPONZORA JSOU KONEČNÁ.  POKUD S PODMÍNKAMI 

TĚCHTO OFICIÁLNÍCH PRAVIDEL NESOUHLASÍTE, DO SOUTĚŽE SE 

NEZAPOJUJTE.   

10. Oznámení o autorských právech. Soutěž a všechny doprovodné materiály jsou chráněny 

autorskými právy: © 2017 Riot Games, Inc. a její poskytovatelé licence. Všechna práva vyhrazena. 

11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži vyjadřujete souhlas s tím, že 

se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony USA a zákony státu Kalifornie, s výjimkou těch, 

které se týkají kolize právních norem. S ohledem na všechny související spory či řízení se 

neodvolatelně podřizujete výhradní jurisdikci a soudní příslušnosti státních a federálních soudů v 

okresu Los Angeles, Kalifornie, a souvisejících odvolacích soudů. Podmínkou účasti v soutěži je 

souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi stranami, a předměty žaloby vyplývající 

z těchto oficiálních pravidel nebo v souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké 

formy skupinové žaloby. V případě takového sporu nebudete mít za žádných okolností povoleno 

získat přiznání práv a tímto se vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, 

vedlejších nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) kromě 

skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do soutěže) a dále se zříkáte 

všech práv na násobení nebo navýšení škod.  

12. Rozdíly v textu. V rozsahu povoleném platnými právními předpisy platí, že v případě rozporu 

nebo nekonzistence mezi podmínkami těchto oficiálních pravidel a ustanoveními nebo 

prohlášeními uvedenými v materiálech týkajících se soutěže, včetně mimo jiné formuláře pro vstup 

do soutěže nebo v online oznámeních soutěže, mají přednostní platnost podmínky těchto 

oficiálních pravidel. V případě rozporu nebo nekonzistence mezi anglickou verzí oficiálních 

pravidel a verzí oficiálních pravidel v jiném jazyce má přednostní platnost anglická verze. 

13. Různé.  Dotazy k těmto oficiálním pravidlům soutěže zasílejte e-mailem na adresu contests-

rg@riotgames.com nebo písemně na adresu společnosti Riot Games, Inc.: „Riot Games Fan Art 

Contest 2021“ c/o Riot Games, Inc., 12333 West Olympic Blvd, Los Angeles, CA, 90064.  

Sponzor si vyhrazuje právo otázku a příslušnou odpověď zveřejnit, aby si je mohli přečíst všichni. 



14. Digital Millennium Copyright Act.  V souladu se zákonem U.S. Digital Millennium 

Copyright Act (nebo jiným srovnatelným zákonem platným v jiné zemi, je-li to relevantní) platí, 

že pokud se osoba nebo subjekt v dobré víře domnívá, že příspěvek zaslaný určitým soutěžícím 

porušuje autorská práva třetí strany, může nás na tuto skutečnost upozornit na adrese sponzora 

níže. Toto oznámení je třeba adresovat oddělení pro autorská práva. Případně je také možné zaslat 

e-mail na adresu copyright@riotgames.com a do předmětu uvést „Copyright“.  Oznámení na 

základě zákona DMCA musí zahrnovat: (i) podrobný popis domnělého porušení; (ii) vlastníka 

autorského práva nebo oprávněného uživatele práva; (iii) adresu nebo adresy URL, kde se domnělé 

tvrzení nachází; (iv) prohlášení uvádějící vaše oprávnění k podání stížnosti na základě zákona 

DMCA; (v) vaše kontaktní údaje a (vi) následující prohlášení:   

„V dobré víře se domnívám, že použití výše popsaného materiálu chráněného autorským právem 

není povoleno vlastníkem autorského práva nebo jeho zástupcem a ani platnými právními 

předpisy.  Pod trestem za křivou přísahu prohlašuji, že zde uvedené informace jsou přesné, že mám 

oprávnění zastupovat vlastníka autorského práva a že se v dobré víře domnívám, že došlo k 

porušení práv.“ 

15. Sponzor soutěže.   Sponzorem soutěže je společnost Riot Games, Inc., 12333 West Olympic 

Blvd, Los Angeles, CA, 90064 USA.  

 

  

mailto:copyright@riotgames.com


Příloha A 

Dodatek pro konkrétní země 

  

V následujících zemích budou následující podmínky považovány za doplnění a s výjimkou 

rozsahu výslovně uvedeného níže podléhají podmínkám oficiálních pravidel.  K zamezení 

pochybnostem platí (v souladu s místními právními předpisy jurisdikcí popsaných níže), že 

žádné ustanovení této přílohy A nebude vykládáno jako nabídka odlišných soutěží (tj. s 

odděleným rozhodováním, cenami atd.) oddělených od soutěže nabízené v souladu s 

oficiálními pravidly.  

 Pojmy, které jsou zde uvedeny velkými písmeny, ale nejsou zde jinak definovány, mají 

význam uvedený v oficiálních pravidlech. 

1.     Irsko 

a.   Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude 

označovat Riot Games Limited, irskou společnost s ručením omezeným („Riot 

Ireland“). Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot 

Ireland: The Observatory Building, 7–11 Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2, Irsko. 

b.  Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Irska, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 

souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké formy 

skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v případě 

takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se 

vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších 

nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) 

kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do 

soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

2.     Jižní Korea 

a.  Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude označovat 

Riot Games Korea Limited, jihokorejskou společnost s ručením omezeným („Riot 

Korea“).  Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot 

Korea: 30F Parnas Tower, 521 Gangnam-daero, Gangnam-gu, Soul, Korea. 

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Jižní Koreje, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. 



Podmínkou účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze 

vyřešit mezi stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních 

pravidel nebo v souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití 

nějaké formy skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v 

případě takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a 

tímto se vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, 

vedlejších nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní 

zastoupení) kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se 

vstupem do soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení 

škod. 

3.     Turecko 

a.   Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude 

označovat Riot Games Eglence Hizmetleri Limited Sirketi, tureckou společnost s 

ručením omezeným („Riot Turkey“). Všechny adresy sponzora budou odkazovat na 

adresu společnosti Riot Turkey: Merdivenköy Mahallesi Bora Sokak No:1 Nida Kule 

Göztepe İş Merkezi Kat: 28–29 Kadıköy, İstanbul, Turecko. 

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Turecka, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 

souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké formy 

skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v případě 

takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se 

vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších 

nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) 

kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do 

soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

4.     Německo  

a.   Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude 

označovat Riot Games Services GmbH, německou společnost s ručením omezeným 

(„Riot Germany“). Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu 

společnosti Riot Germany: AM Studio 20 12489 Berlin Adlershof Cologne 50829, 

Německo. 

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Německa, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 



souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké formy 

skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v případě 

takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se 

vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších 

nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) 

kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do 

soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

5.     Rusko 

a.   Výraz „V TÉTO HŘE ROZHODUJÍ DOVEDNOSTI, NE NÁHODA“ 

v úvodním odstavci oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následujícím 

textem: „V TÉTO SOUTĚŽI ROZHODUJÍ DOVEDNOSTI, NE NÁHODA. 

NEJEDNÁ SE O VEŘEJNOU SOUTĚŽ, STIMULAČNÍ UDÁLOST ANI 

LOTERIJNÍ HRU VE SMYSLU RUSKÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU.“ 

b.   Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude 

označovat ruskou pobočku společnosti Riot Games U.S. Holdings, LLC („Riot 

Russia“). Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot 

Russia: 125047, Moskva, Lesnaya 9, podlaží 12 Rusko. 

c.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Ruska, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 

souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké formy 

skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v případě 

takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se 

vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších 

nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) 

kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do 

soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

6.     Velká Británie 

a.  Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude označovat 

Riot Games Services Limited, britskou společnost s ručením omezeným („Riot 

UK“).  Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot UK: 5 

New Street Square, Londýn EC4A 3TW, Velká Británie.                             

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Velké Británie, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. 

Podmínkou účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze 



vyřešit mezi stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních 

pravidel nebo v souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití 

nějaké formy skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v 

případě takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a 

tímto se vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, 

vedlejších nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní 

zastoupení) kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se 

vstupem do soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení 

škod. 

7.     Austrálie 

a.   Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude 

označovat Riot Games Pty Ltd., australskou akciovou společnost („Riot Australia“).  

Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot Australia: 157 

Harris Street, Pyrmont Sydney, NSW 2009, Austrálie. 

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Austrálie, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 

souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké formy 

skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v případě 

takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se 

vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších 

nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) 

kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do 

soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

8.  Japonsko 

a.  Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude označovat 

Riot Games LLC, japonskou společnost godo-kaisha („Riot Japan“).  Všechny 

adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot Japan: Roppongi Hills 

Tower 6-10-1 Roppongi, Minato-ku, Tokio, 106-6111 Japonsko. 

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Japonska, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Výhradní 

jurisdikci v první instanci v případě každého sporu vzniklého ve spojení se 

soutěží nebo těmito oficiálními pravidly bude mít tokijský obvodní soud nebo 

tokijský souhrnný soud. Pokud to zákon nezakazuje (včetně případů, kdy 

škody byly způsobeny hrubým zanedbáním nebo záměrným nesprávným 

jednáním sponzora), nebudete mít v případě takového sporu za žádných 



okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se vzdáváte všech takových 

práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších nebo následných škod 

(včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) kromě skutečných 

hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do soutěže) a dále se 

zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

9.  Mexiko 

a.  Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude označovat 

mexickou společnost Riot Games Services S de RL de CV („Riot Mexico“).  

Všechny adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot Mexico: 

Avenida Insurgentes Sur 730,  Interior 5 Col. Del Valle C.P. 03100, Ciudad de 

México. 

b.      Oddíl 7 oficiálních pravidel by měl být vykládán společně s následujícími 

ustanoveními: 

i.  7.  Udělení práv k příspěvku. Pouhou účastí v této soutěži a odesláním 

výkresu (dílo) každý soutěžící postupuje ekonomická práva k příspěvku 

společnosti Riot Mexico, která je tímto okamžikem oprávněna (ale nemá 

povinnost) používat, využívat, reprodukovat a distribuovat dílo 

prostřednictvím libovolného současného nebo budoucího fyzického nebo 

digitálního média, a to po dobu 14 let. Toto období bude po uplynutí 

automaticky prodlouženo na stejně dlouhé období. Toto postoupení práv bude 

považováno za uhrazené v okamžiku přijetí této smlouvy.   Soutěžící výslovně 

souhlasí, že společnost Riot Mexico je oprávněna udělit jiné nevýhradní 

licence třetím stranám a smí dílo upravit nebo změnit dle svého rozhodnutí, 

svými prostředky nebo prostřednictvím třetí strany. 

 

c. Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Mexika, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 

souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití žádné formy 

skupinové žaloby a před příslušnými mexickými soudy. Tímto se zříkáte 

uplatnění jiné jurisdikce, která se vás může týkat na základě současného nebo 

budoucího bydliště či jiného důvodu. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete 

mít v případě takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání 

práv a tímto se vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní 

funkcí, vedlejších nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na 

právní zastoupení) kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů 



spojených se vstupem do soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení 

nebo navýšení škod. 

10.   Francie 

a.  Pojem „Sponzor“ tak, jak je používán v oficiálních pravidlech, bude označovat 

francouzskou společnost Riot Games Services SAS („Riot France“).  Všechny 

adresy sponzora budou odkazovat na adresu společnosti Riot France: 42 rue Monge, 

75005 Paříž, Francie.                                                 

b.      Oddíl 11 oficiálních pravidel bude doplněn a zcela nahrazen následovně: 

 i.  11. Rozhodné právo a jurisdikce.  Registrací nebo účastí v soutěži 

vyjadřujete souhlas s tím, že se soutěž a tato oficiální pravidla řídí zákony 

Francie, s výjimkou těch, které se týkají kolize právních norem. Podmínkou 

účasti v soutěži je souhlas s tím, že všechny spory, které nelze vyřešit mezi 

stranami, a předměty žaloby vyplývající z těchto oficiálních pravidel nebo v 

souvislosti s nimi budou řešeny individuálně bez využití nějaké formy 

skupinové žaloby. Pokud to zákon nezakazuje, nebudete mít v případě 

takového sporu za žádných okolností povoleno získat přiznání práv a tímto se 

vzdáváte všech takových práv na nárokování škod s trestní funkcí, vedlejších 

nebo následných škod (včetně přiměřených poplatků na právní zastoupení) 

kromě skutečných hotovostních výdajů (tj. výdajů spojených se vstupem do 

soutěže) a dále se zříkáte všech práv na násobení nebo navýšení škod. 

 

 


